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با ارسال نامهای صورت گرفت؛ابراز همدردی انجمن دفاع از قربانیان تروریسم با نخست وزیر
و مردم تركیه

انجمن دفاع از قربانیان تروریسم خاورمیانه، با ارسال نامهای به نخست وزیر تركیه، ضمن محكوم كردن انفجار

تروریستی «شیرناك»، مراتب همدری خود را با خانودههای قربانیان این انفجار، ملت و دولت تركیه ابراز كرد
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به گزارش خبرگزاری آران به نقل ازفارس،انجمن دفاع از قربانیان تروریسم خاورمیانه، با ارسال نامه ای به نخست وزیر تركیه، ضمن محكوم كردن انفجار تروریستی «شیرناك»، مراتب همدری خود را با

خانوده های قربانیان این انفجار، ملت و دولت تركیه ابراز كرد.

به گزارش خبرگزرای فارس، انجمن دفاع از قربانیان تروریسم خاورمیانه، با ارسال نامه ای به رجب طیب اردوغان نخست وزیر تركیه، ضمن محكوم كردن انفجار تروریستی «شیرناك»، مراتب همدری

خود را با خانوده های قربانیان این انفجار، ملت و دولت تركیه ابراز كرد.

در این نامه آمده است: ضمن تبریك پیروزی حزب عدالت و توسعه در انتخابات پارلمانی تركیه، بدین وسیله همدردی "انجمن دفاع از قربانیان تروریسم خاورمیانه " در خصوص انفجار تروریستی در

شهر كرد نشین "شیرناك " را بپذیرید.

انفجار تروریستی شیرناك آن هم در شرایطی كه مردم، پیروزیشان در انتخابات را جشن می گرفتند، نشانگر آن است كه تروریست ها از دشمنان واقعی دموكراسی در تركیه بوده و نمی خواهند

همزیستی مسالمت آمیز ملت واحد تركیه در كنار همدیگر را ببینند.

در ادامه این نامه آمده است: بی شك این گونه حوادث تروریستی خدشه ای به همبستگی و وحدت ملی در تركیه نزده و بر عكس موجب همبستگی بیشتر بین مردم تركیه اعم از كرد و ترك خواهد

شد. عاملان انفجار نشان دادند كه نه تنها نماینده كردها نیستند كه هیچ محبوبیتی بین آنها ندارند. این نكته ایست كه آنها را عصبی و البته درمانده كرده است.

این نامه یادآور شده: ما اعضای انجمن دفاع از قربانیان تروریسم خاورمیانه، متشكل از 37 هزار خانواده قربانیان ترور كشور خاورمیانه از نزدیك با دردها و آلام این پدیده شوم جهانی آشنا هستیم. ما

می دانیم تروریسم چه تاثیرات هولناكی بر زندگی قربانیانش بر جای می گذارد. به همین دلیل گردهم آمده ایم تا مصاعب تروریسم را به گوش همه برسانیم و تلاش می كنیم در كاهش این پدیده

شوم تاثیرگزار باشیم.

ما معتقدیم تروریسم پدیده ای ضد بشری است و مقابله با آن نیز همكاری منطقه ای و جهانی را می طلبد. در همین راستا این انجمن، ضمن محكوم كردن انفجار تروریستی "شیرناك " مجدداً مراتب

همدری خود را با خانوده های قربانیان این انفجار، ملت و دولت تركیه ابراز می كند..

پایان پیام.
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